



MINISTÉRIO DO TRABALHO
E EMPREGO

CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL

PIS/PASEP

166.25727.31-9

NÚMERO

2235171

SÉRIE

0050

UF

CE

Vitória Regina de Lima

ASSINATURA DO TITULAR



CITIA

POLEGAR DIREITO



03



PREFEITURA DE MARACANAÚ
10
PROCON MUNICIPAL

QUALIFICAÇÃO CIVIL - BRASILEIRO



VITORIA REGIA DE LIMA

FILIAÇÃO.....: JOSEFA ELIEUDA DE LIMA
NASCIMENTO.....: 29/07/1997 SEXO: FEMININO
ESTADO CIVIL.....: SOLTEIRO
NATURALIDADE: MARACANAÚ - CE
DOCUMENTO.....: R.G. 20081489000 SSPDS CE 27/03/2012
LEI Nº 9.049, DE 18 DE MAIO DE 1995
CPF.....: 081.302.073-54 CNH.....:
TIT. ELEITOR: SEÇÃO:
LOCAL/ DATA DE EMISSÃO: GRTE MARACANAÚ/CE - 12/11/2015 ZONA:

ASSINATURA DO EMISSOR
FRANCISCO JOSE MONTES BEMPIRA
Suplente do Oficial de Registro Civil e Cartório de Registro Civil

ALTERAÇÃO DE IDENTIDADE

FILIAÇÃO

DATA DE NASC. DE / / PARA / /
DOCUMENTO

ASSINATURA E CARIMBO DO SERVIDOR

MOTIVO

NOME

DOCUMENTO

ASSINATURA E CARIMBO DO SERVIDOR

MOTIVO

NOME

DOCUMENTO

ASSINATURA E CARIMBO DO SERVIDOR

MOTIVO

NOME

DOCUMENTO

ASSINATURA E CARIMBO DO SERVIDOR

MOTIVO

LEGENDA

A - CASAMENTO | C - DIVÓRCIO | E - RECONHECIMENTO DE PATERNIDADE | G - DATA DE NASCIMENTO
B - SEP. JUDICIAL | D - ADOÇÃO | F - MUDANÇA VOLUNTÁRIA

enel

Companhia Energética do Ceará
Rua Padre Valdevino, 150
Fortaleza - CE - CEP: 60135-040
CNPJ: 07.047.261/0001-70 - CGF: 06.105.848-3

Tarifa Social de Energia
Instituída pela Lei
nº 26 de abril de 2002

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELÉTRICA ELETRÔNICA



CLASSIFICAÇÃO DA UNIDADE CONSUMIDORA	TIPO DE FORNECIMENTO
B1 RESIDENCIAL - Residencial baixa renda - MA101005 - 177400 - C191839-EE-626	Monofásico

VITÓRIA REGIA DE L. A.
RUELSON CARLOS, 191.00 #100 A
PAJUCARA, MARACANAÚ, CE
CEP: 61910-003
CPF: 302.074.111-1 LST. ISENTO

9211217

59523364

PERÍODO DE VIGÊNCIA	DATA DE EMISSÃO	VALOR DA FATURA
03/2025	25/03/2025	R\$ 146,31

INFORMAÇÕES FISCAIS

NOTA FISCAL Nº 151280243 - SÉRIE ENERGIA DA SECEM - 000012025
EMITIDO EM CONFORMIDADE COM a Lei de Autorização
Consulte pela Chave de Acesso em
<http://dfeportal.sen.gov.br/portal/3d/consulta-chave-de-acesso>
2325 0307 0472 5160 0170 6000 5151 8502 4720 8431 1892
Protocolo de autorização: 0308080000000000 às
CGOP 5258 VENDA DE ENERGIA ELÉTRICA A NAÇÃO CONTRIBUINTE
Data de apresentação: 03/03/2025

- Unid. consumidora enquadrada na subclasse Residencial baixa renda, formada com desc. tarifária de R\$ 36,57.
Períodos: Band. Tarif.: Verde : 05/03 - 06/03
Bandeira verde em março/25, sem custos adicionais na fatura.
Informações: www.aneel.gov.br

DATAS DE LEITURA	LEITURA ANTERIOR	LEITURA ATUAL	DELTA (KWH)	PERÍODO DE LEITURA
	04/02/2025	06/03/2025	20	03/04/2025

DESCRIÇÃO DO FATURAMENTO

Itens de Fatura	Unid.	Qtd	Preço unit (R\$)	Valor (R\$)	PIS	COFINS	ICMS (R\$)	ICMS (R\$) 15%	Tarifa
Ener Al Fom TE de 000 até 100	KWH	30	0,1133	3,39	0,05	0,10	0,00	0,00	0,00
Ener Al Fom TE de 001 até 100	KWH	30	0,3364	10,09	0,23	0,46	0,00	0,00	0,00
Ener Al Fom TE de 101 até 187	KWH	30	0,3800	11,40	0,26	0,52	0,00	0,00	0,00
Ener Al Fom TUSO de 000 até 050	KWH	30	0,1700	5,10	0,09	0,18	0,00	0,00	0,00
Ener Al Fom TUSO de 051 até 100	KWH	30	0,2514	7,54	0,13	0,26	0,00	0,00	0,00
Ener Al Fom TUSO de 101 até 187	KWH	30	0,4500	13,50	0,24	0,48	0,00	0,00	0,00
Benefício Tarifário Bruto			0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Benefício Tarifário Líquido			0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
OSP (taxa Pub. Pref. Municipal)			0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Multa			0,0000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

SUBTOTAL FATURAMENTO	10,00
SUBTOTAL OUTROS	0,00
TOTAL:	10,00

Tipos de LID: 100 - 100 - 100 - 100 - 100 - 100 - 100 - 100 - 100 - 100

11121011 058-3624640-032771 - 03630000

Mes/Ano	LID	Preço	Preço	Preço
MEI25	100	30	100	100
FEV25	100	30	100	100
JAN25	100	30	100	100
DEZ24	100	30	100	100
NOV24	100	30	100	100
OUT24	100	30	100	100
SET24	100	30	100	100
AGO24	100	30	100	100
JUL24	100	30	100	100
JUN24	100	30	100	100
MAI24	100	30	100	100
ABR24	100	30	100	100

Reservado ao Fisco

Segundo modelo de Nota Fiscal de Energia Elétrica nos termos do Anexo B nº 01/2011 (CONFEZ)

DADOS DE MEDIÇÃO

Metro	Unidade	Preço	Preço	Preço	Preço	Preço
6191839	CEP	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00

CONSIDERAÇÃO DE DESCONTOS E JUROS

CONSIDERAR OS SEGUINTES DESCONTOS E JUROS, CASO JA TENHA EFETUADO O PAGAMENTO, DESCONSIDERAR:

Mes/Ano	Valor (R\$)	Mes/Ano	Valor (R\$)	Mes/Ano	Valor (R\$)
02/2025	173,23	01/2025	133,41	12/2024	139,33
11/2024	222,90	10/2024	301,42	OUTROS	1717,48

Pague via PIX!
Utilize o QR Code